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Resultados

Informacion del evento RACESPIRIT CIRCUITO DE CARTAGENA
Circuito Cartagena
Fecha 19/06/2022
Longitud del circuito 3506 metros
Pilotos totales 56
Mejor tiempo del evento 01:40.919
Media del dia 02:01.067
Pilotos en grupo prueba 14
Mejor tiempo grupo prueba 01:51.524
Tiempo medio grupo prueba 02:06.685
Pilotos en grupo AZUL 14
Mejor tiempo grupo AZUL 01:57.808
Tiempo medio grupo AZUL 02:08.992
Pilotos en grupo VERDE 17
Mejor tiempo grupo VERDE 01:50.578
Tiempo medio grupo VERDE 01:58.190
Pilotos en grupo NARANJA 11
Mejor tiempo grupo NARANJA 01:40.919
Tiempo medio grupo NARANJA 01:49.965




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
RodneyF NARANJA 01:40.919 [ 01:40.919| 00:00.000 | 00:20.148 | 00:00.000 | 00:09.046 19
CodyLK NARANJA 01:43.963 [ 00:03.044 | 00:03.044 | 00:17.104 | 00:03.044| 00:06.002 7
LeoncioMRDA NARANJA 01:45.928 [ 00:01.965 | 00:05.009 | 00:15.138 | 00:05.009 | 00:04.037| 35
NicholasW NARANJA 01:47.336 | 00:01.407 | 00:06.417| 00:13.731 | 00:06.417 | 00:02.629 17
GallegoCA NARANJA 01:48.039 | 00:00.702 | 00:07.120| 00:13.028 | 00:07.120 | 00:01.926| 45
CarlosRR NARANJA 01:49.391 | 00:01.352| 00:08.472] 00:11.676 | 00:08.472 | 00:00.574| 25
Monika VERDE 01:50.578 [ 00:01.187 | 00:09.659| 00:10.489 | 00:00.000 | 00:07.612| 24
SergioMA NARANJA 01:50.611 [ 00:00.033 | 00:09.692 | 00:10.455| 00:09.692 | 00:00.645| 32
BerbegalMJ VERDE 01:51.040 [ 00:00.428 | 00:10.120 | 00:10.027 | 00:00.461 | 00:07.150 | 38
GabrielFA VERDE 01:51.360 [ 00:00.320 | 00:10.440 | 00:09.707 | 00:00.781 | 00:06.830 15
RicoMJA VERDE 01:51.515 [ 00:00.155| 00:10.596 | 00:09.551| 00:00.937 | 00:06.674 | 37
P206090 prueba 01:51.524 [ 00:00.008 | 00:10.605 | 00:09.543 | 00:00.000 | 00:15.161 37
P55188 prueba 01:51.538 [ 00:00.014 | 00:10.619 | 00:09.528 | 00:00.014 | 00:15.146 | 37
P141050 prueba 01:53.578 | 00:02.039 | 00:12.659| 00:07.489 | 00:02.054| 00:13.107| 51
SamiuelL VERDE 01:53.875 [ 00:00.296 | 00:12.956 | 00:07.192| 00:03.296 | 00:04.315| 23
DavidMA NARANJA 01:54.096 [ 00:00.221 | 00:13.177 | 00:06.970| 00:13.177 | 00:04.130| 43
P192464 prueba 01:54.600 [ 00:00.503 | 00:13.680 | 00:06.467 | 00:03.075| 00:12.085 19
OlegS NARANJA 01:54.629 [ 00:00.029 | 00:13.710| 00:06.437 | 00:13.710 | 00:04.663 19
ValeriaB VERDE 01:54.654 [ 00:00.024 | 00:13.735| 00:06.413 | 00:04.075| 00:03.536 14
ChinarroL, W NARANJA 01:55.153 [ 00:00.499 | 00:14.234 | 00:05.913 | 00:14.234 | 00:05.187| 23
GermanGGDM VERDE 01:55.483 [ 00:00.329 | 00:14.564 | 00:05.583 | 00:04.905 | 00:02.706 | 29
JorgeC VERDE 01:56.767 [ 00:01.283 | 00:15.848 | 00:04.300| 00:06.188 | 00:01.423 | 25
GordoMS VERDE 01:57.098 [ 00:00.331 | 00:16.179 | 00:03.968 | 00:06.520 | 00:01.091 32
FranciscoJCM AZUL 01:57.808 [ 00:00.709 | 00:16.888 | 00:03.259 | 00:00.000 | 00:11.184 | 37
FrancescoB VERDE 01:58.215 [ 00:00.407 | 00:17.296 | 00:02.852| 00:07.636 | 00:00.024| 20
VicenteJSR VERDE 01:58.260 [ 00:00.045 | 00:17.341 | 00:02.806 | 00:07.682 | 00:00.070 | 35
FrankyV VERDE 01:59.244 [ 00:00.984 | 00:18.325| 00:01.822 | 00:08.666 | 00:01.054 5
JuanJMP NARANJA 01:59.555 [ 00:00.311 | 00:18.636| 00:01.511| 00:18.636 | 00:09.589 | 25
P211381 prueba 02:00.196 [ 00:00.640 | 00:19.277 | 00:00.870 | 00:08.672 | 00:06.488 | 25
PabloTM AZUL 02:01.764 [ 00:01.568 | 00:20.845] 00:00.697 | 00:03.956 | 00:07.227| 34
AntonioMMP VERDE 02:02.603 [ 00:00.839| 00:21.684 | 00:01.536| 00:12.025| 00:04.413| 28
P191016 prueba 02:02.852 [ 00:00.248 | 00:21.933 | 00:01.784 | 00:11.328 | 00:03.833 17
JuanMVS VERDE 02:04.774 [ 00:01.922 | 00:23.855| 00:03.707 | 00:14.196 | 00:06.584 17
PedroJGS AZUL 02:04.945 [ 00:00.170 | 00:24.026 | 00:03.877 | 00:07.137 | 00:04.047| 27
ClaudialL AZUL 02:05.765 [ 00:00.820 | 00:24.846 | 00:04.698 | 00:07.957| 00:03.226| 30
DiazV,S VERDE 02:06.166 [ 00:00.400 | 00:25.247 | 00:05.098 | 00:15.587| 00:07.975| 21
JesusCSC AZUL 02:06.333 [ 00:00.167 | 00:25.414 | 00:05.265| 00:08.525| 00:02.659| 30
P211374 prueba 02:07.135 | 00:00.801 | 00:26.216 | 00:06.067 | 00:15.610| 00:00.449 14
RafaelMFDLPC AZUL 02:07.143 [ 00:00.008 | 00:26.224 | 00:06.076 | 00:09.335| 00:01.848| 41
P223380 prueba 02:07.861 [ 00:00.717 | 00:26.942 | 00:06.793 | 00:16.336 | 00:01.175 8
SegadoPJ AZUL 02:08.446 [ 00:00.584 | 00:27.527 | 00:07.378 | 00:10.638 | 00:00.546 | 36
Vicente]MA AZUL 02:08.673 [ 00:00.227 | 00:27.754 | 00:07.606 | 00:10.865| 00:00.318| 34
LopezGA AZUL 02:09.251 [ 00:00.577 | 00:28.332| 00:08.184| 00:11.443 | 00:00.259 | 39
RaulPV AZUL 02:12.382 [ 00:03.130 | 00:31.463 | 00:11.314 | 00:14.574| 00:03.389| 33
Miguel AGG AZUL 02:13.244 [ 00:00.862 | 00:32.325| 00:12.176 | 00:15.436 | 00:04.251 27
P203536 prueba 02:14.977( 00:01.733 | 00:34.058 | 00:13.910| 00:23.453 | 00:08.292 17
P186369 prueba 02:17.531 [ 00:02.553 | 00:36.612 | 00:16.463 | 00:26.007 | 00:10.845 4
P184454 prueba 02:17.544 [ 00:00.012 | 00:36.624 | 00:16.476 | 00:26.019 | 00:10.858 4
P186727 prueba 02:17.561 [ 00:00.017 | 00:36.642 | 00:16.494 | 00:26.037 | 00:10.876 4
KevinB VERDE 02:19.416 [ 00:01.854 | 00:38.496 | 00:18.348 | 00:28.837 | 00:21.225 10
P211310 prueba 02:30.012 [ 00:10.596 | 00:49.093 | 00:28.945| 00:38.488 | 00:23.327 1
JuanCEG AZUL 02:32.147( 00:02.134 | 00:51.228 | 00:31.079 | 00:34.339 | 00:23.154 18
P186346 prueba 04:31.864 [ 01:59.717 | 02:50.945| 02:30.797 | 02:40.340| 02:25.179 1
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